^âmaFa Qy^ímiía/ia/c/a ^s/ancia Ó^amálícct c/e Ó^ão ?}{o<jue ®
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 661/2020
a>

i'
Sâo Roque, 18 de junho de 2020. |é

il
iS

r*»

SoExcelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência, através do departamento competente da prefeitura de Sâo < «
^ <5Roque, que sejam realizadas as manutenções necessárias na Rua do Lago, u|

local onde fica a propriedade da prefeitura que está há mais de 2anos sem a ||
devida manutenção.

<I
Como é perceptível nas imagens abaixo, a <s|

o"a

vegetação está muito alta devido ao abandono do local. Desse revés, oferece o

ambiente propicio para a proliferação de animais peçonhentos, fato que coloca

em rísco a vida dos pedestres e moradores do local, motivo que leva este 8
oc

Vereador a pedir urgência no atendimento deste pedido. li
Na certeza de que dispensará especial atenção a ||

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |j
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente, I

S O9 O)

11
r o
O o

Bf

3L
(3 2
3 S
< g
m s

oc-s

o>:

"O S
o 5
•o O
(0%

lê

a>o

o"
o (0

*0 c

(o'5>

•&•§
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO 12

(GUTO ISSA) li
Vereador 18

3S
OP
•OtL
O)

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de Sâo Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 18/06/2020 - 11:23 5037/2020

1

UJ

câ^Jtara Q/fíaJKci/ia/(/a ^s/ancia uy/s/üa c/e C^êro pÁoc^ae
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

íi.f-Cji.V

• ••• ••ííT.Í

''""ÍS Ííííte^

...j. •

'f§S00!0i

rM\

'••ir.;;,' r.i'//
' 1 1

í-.-r

'í."; l;',

•''.T" i

ív'íív:.í«Bi'.'